## Glosa notabilis

Querit

Dominus quod hoc non sufficit ad habendum suppositum sed ultra hoc regredit modum sed  
di ut ipsius est ad alterum cuius regreditur nisi: quod non pertinet subiecto ipsum alibi  
**Arguit.** Uniquodque de intellectu sicut se habere esse sed eis actus subiecti ex quo est  
accidens in subiecto: sed de intellectu in subiecto. Dominus quod licet accidens non  
subsistat sine subiecto potest tamquam sine eo intelligi sicut albedo sine lacte.

Nota.

hoc verbum captum statim vel offitio i. sciat super predictis  
**Est intellectum pro pertinet additur istis.**  
Exemplum in quo subiectum est captum per pertinet regreditur illos genitos patris et matris  
**Est patris matrisque pie succurrere nato**

Querit

Sententia est quod hoc verbum est captum per pertinet. I. quoniam importat pertinentiam statu-  
tus vel officii vel dignitatis adiectus patens. I. etiam regit genitum sicut predicta duo  
subiecta ex eiusdem in textu et hic est adolescentes maiores natu vieni. Cicero in  
quit. Exemplis eius dilegit optimos quoque filio et viris auxilio. Notandum quod  
quoniam interest et resert struit cum ableris mea tua sua infra et vestra tamen hoc sub-  
iectum ipsonale est non struit cum genitis nego cum genitis illorum. I. mei tamen sui regit sed  
cum nichil ut mei tamen suu: per Actuum. I. dicit. Non est velut nolle tempore et momenta  
regit. Et in euangelio dicitur. Sedere autem ad dexteram et ad sinistram meam non est meum  
dare vobis. Tuu est videtur ut oia bene fiant. Sic ordina structibilia videz  
re ut oia bene fiant est tuu. Et hoc verbum est bene construunt cum illis genitis  
moris et iuris: ut moris est. I. ad morem pertinet. Iuris est. I. ad ius pertinet. Et  
illa dicta sunt de hoc verbo est etiam per dictum de aliis verbis habentibus ceteris  
scimus sententiam cum eo: ut letet vivere videtur adolescentibus vel videtur tuu tamen  
potest videtur intelligi verbum substantiu. I. esse. Arguitur. Pertinet regit dictum: quod  
est captum per pertinet regreditur non genitum: quod sunt synonyma. Dicendum quod hoc  
verbum est: sumptrum non est synonymum cum pertinet sed per tantum capi per pertinet  
quod importat pertinientiam statu vel officium. Notandum quod hoc subiectum est: multo modis  
struit cum genito primo qui regit genitum ex vi pure possessionis ut liber est petri  
Secundo ex vi demonstrationis essentie: ut maria est magne virtut. Tertio  
ex vi pertinientie scilicet per modum alterius et sic regit genitum per statum regulam.  
ut secundum importat pertinientiam statutus vel officii vel dignitatis. Exemplum de statu  
ut magister in scholariis est honeste vivere. I. honeste vivere pertinet ad eum statu.  
Exemplum de officio ut magister in scholariis est corrigit discipulos. I. corrigit  
discipulos pertinet ad eum officium. Exemplum de dignitate ut magister artium  
est deferre byretum in capite et anulum in manu id est hoc pertinet ad eum  
dignitatem. Queritur. Quot modis capitum pertinet ipsonaliter. Dicendum quod  
septem modis. Primo per pertinet. Secundo per contingit: ut patet in donato ibi  
Est quoniam tertia interrogatio regit. Tertio quod struit cum libet ita ut ita est sicut dico.  
Quarto quod struit cum dicto: ut dicto: ut magister est bene. Quinto quod struit cum  
gerundiu. ut legendu est. Serto quoniam comparatione sicut est in proposito ita est  
ibi. Septimo quando caput interrogatur: ut est magister in scholariis. Notandum quod  
sumptu quoniam quoddam huius generis reguntur ab istis verbis ex vi nature  
specialis sed sumptu alios reguntur ex vi pertinente sed generali denominatio  
ex vi demonstrationis essentie quia ibi sit notificatio essentie.